MACERATA - VIA BIZZARRI, 15 - APPARTAMENTO contraddistinto con 
foglio n. 68 - particella n. 198 sub. 21 di mq. 94 – con corte esclusiva 
di mq. 38 a corpo e corte scoperta di mq. 10 con foglio n. 68 - particella 
n. 2193, il cui valore complessivo di stima è pari ad €. 112.400,00 
(centododicimilaquattrocento/00). Oltre alla suddetta stima, la curatela 
fallimentare nell’esercizio provvisorio ha speso ulteriori €. 30.000,00 
(trentamila/00) – pertanto il valore complessivo di tale immobile, fra valore 
di stima e costi sostenuti per la sistemazione ammonta a complessivi €. 
142.400,00 (centoquarantaduemilaquattrocento/00). L’immobile si trova 
nell’attualità ottime condizioni di conservazione e manutenzione ed è 
sfitto ed inutilizzato. Prezzo base Euro 92.000,00. Vendita senza incanto 
c/o curatore fallimentare Rag. Telloni in Macerata Via Brigata Macerata 
n. 28 in data 14/04/26 ore 09:00.